EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0111/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR GOMES BIGATI 210.***.879-91 7.735.731-9 90002537 CIANORTE
2 BRONISLAU SZULA KOVALTCHUK 605.***.929-34 7.806.738-1 90008326 IVAI
3 CELSO IVAN DE BORTOLI 487.***.009-44 7.870.737-2 90002386 CORONEL DOMINGOS

SOARES
4 HYPOLITO TRIBEK 007.***.909-82 7.781.469-8 90007518 FERNANDES

PINHEIRO
5 HYPOLITO TRIBEK 007.***.909-82 7.781.470-1 90007519 FERNANDES

PINHEIRO
6 JOSÉ GAURONSKI 286.***.789-49 7.921.557-7 104079 IMBITUVA
7 LORENO MAZZOLA 493.***.359-91 13.216.599-8 110113 MEDIANEIRA
8 LUCIANO DE BORTOLO 048.***.119-20 7.870.740-2 90002390 CORONEL DOMINGOS

SOARES
9 LUCIANO DE BORTOLO 048.***.119-20 7.870.741-0 90002385 CORONEL

DOMINGOS SOARES
10 PAULO CESAR DOLINNY 801.***.629-04 7.705.327-1 90002744 UNIÃO DA VITÓRIA
11 SELECTA COLETA, TRANSPORTE E TRATAMENTO DE

RESÍDUOS DE SAÚDE LTDA
06.***.203/0001-97 7.913.070-2 101252 SARANDI

12 VALMOR TYMUS 530.***.459-15 7.856.992-1 90010717 CRUZ MACHADO
13 VALMOR TYMUS 530.***.459-15 7.856.991-3 90010718 CRUZ MACHADO

 14 VILMAR POZZOLO 662.***.869-53 13.216.608-0 111502 MEDIANEIRA
15 VILSON PEDROSO DA CRUZ 371.***.619-87 7.839.579-6 90009564 CAMPO LARGO
16 WESLEY TIAGO RIBEIRO 044.***.629-60 7.870.738-0 90002393 CORONEL DOMINGOS

SOARES
17 WILSON TAQUES 487.***.299-15 7.921.570-8 104090 IMBITUVA

Curitiba, 06 de outubro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI